



# 114. M.A GALIPETTE - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

	1 - grands	2 - moyens	3 - bébés
Lundi	Haricots beurre - Sauce salade Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce Dijonnaise /Filet de lieu 🍷 - Sauce Dijonnaise Carottes persillées - Polenta Mimolette Fruit de saison	Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce Dijonnaise /Filet de lieu 🍷 - Sauce Dijonnaise Purée moulinée de carottes - Polenta nature Suisse nature Compote <b>pomme Bio</b> vanille 🍏	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> vanille 🍏
Mardi	Radis noir râpé 🍷 - Sauce salade au fromage blanc Aiguillette de colin 🍷 - Sauce citronnée Purée de potimarron - Purée de pommes de terre <b>Edam Bio</b> 🍏 Compote <b>pomme Bio</b> 🍏	Aiguillette de colin 🍷 - Sauce citronnée Purée moulinée de potimarron - Purée de pommes de terre nature Yaourt nature Compote <b>pomme Bio</b> 🍏	Mixé de colin Purée lisse de potimarron - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> 🍏
Mercredi	Salade de pommes de terre, cornichons, échalote - Sauce salade Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce à la Normande / <b>Omelette Bio</b> 🍏 Petits pois - <b>Coquillettes Bio</b> 🍏 Cantal AOP 🍷 Fruit de saison	Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce à la Normande / <b>Omelette Bio</b> 🍏 Purée moulinée de petits pois - <b>Coquillettes Bio</b> nature 🍏 Suisse nature Compote <b>pomme Bio</b> clémentine 🍏	Mixé de dinde /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de petits pois - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> clémentine 🍏
Jeudi	Salade façon coleslaw (chou blanc et carottes) 🍷 - Sauce salade Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce tajine /Fromage blanc nature Mélange de légumes couscous - <b>Semoule Bio</b> 🍏 Fromage blanc nature Compote <b>pomme Bio</b> banane 🍏	Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce tajine /Fromage blanc nature Purée moulinée de légumes couscous - <b>Semoule Bio</b> nature 🍏 Fromage blanc nature Compote <b>pomme Bio</b> banane 🍏	Mixé de bœuf /Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> banane 🍏
Vendredi	Velouté de butternut Filet de hoki 🍷 - Sauce aurore Gratin de chou fleur - Pommes de terre écrasées Saint Paulin Fruit de saison	Filet de hoki 🍷 - Sauce aurore Purée moulinée de chou fleur - Pommes de terre écrasées nature Saint Paulin Compote <b>pomme Bio</b> 🍏	Mixé de saumon et lieu Purée lisse de chou fleur - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> 🍏

# 114. M.A GALIPETTE - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote <b>pomme Bio</b> kaki   Yaourt nature Madeleine	Compote <b>pomme Bio</b> kaki   Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> kaki  
Mardi	Fruit goûter Riz au lait chocolat	Compote <b>pomme Bio</b>   Suisse nature	Compote <b>pomme Bio</b>  
Mercredi	Compote <b>pomme Bio</b> clémentine   Lait entier Corn flakes	Compote <b>pomme Bio</b> clémentine   Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> clémentine  
Jeudi	Fruit goûter Fromage Pain	Compote <b>pomme Bio</b> fleur d'oranger  Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> fleur d'oranger 
Vendredi	Compote <b>pomme Bio</b>   Suisse nature Pain spécial	Compote <b>pomme Bio</b>   Suisse nature	Compote <b>pomme Bio</b>  



## 114. M.A GALIPETTE - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Aiguillette de poulet	Aiguillette de poulet	
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes persillées	Carotte	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio clémentine	Clémentine, Pomme	
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio kaki	Kaki, Pomme	
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes	Céréales contenant du gluten
Coquillettes Bio nature	Coquillettes	Céréales contenant du gluten
Corn flakes	Céréale petit déjeuner	Céréales contenant du gluten
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Filet de lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Gratin de chou fleur	Chou fleur, Emmental	Lait et produits à base de lait
Haricots beurre	Haricot beurre	
Lait entier	Lait de vache	Lait et produits à base de lait
Madeleine	Madeleine	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mélange de légumes couscous	Carotte, Céleri, Courgette, Mélanges d'épices, Navet, Oignon	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Petits pois	Petit pois	



## 114. M.A GALIPETTE - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Polenta	Beurre doux, Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Polenta nature	Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Pommes de terre écrasées	Huile , Pomme de terre	
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Purée de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée de pommes de terre nature	Pomme de terre	
Purée de potimarron	Potimarron	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de chou fleur	Chou fleur	
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée lisse de potimarron	Potimarron	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de légumes couscous	Mélange et poêlée de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée moulinée de petits pois	Petit pois	
Purée moulinée de potimarron	Potimarron	
Radis noir râpé	Radis	
Riz au lait chocolat	Cacao, Lait de vache, Riz rond, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait
Saint Paulin	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Salade de pommes de terre, cornichons, échalote	Cornichon, Échalote, Pomme de terre	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Salade façon coleslaw (chou blanc et carottes)	Carotte, Chou blanc	
Sauce Dijonnaise	Carotte, Farine de blé, Huile , Moutarde, Navet, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce aurore	Carotte, Crème fraîche, Farine de blé, Huile , Navet, Oignon, Persil, Poireau, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce citronnée	Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile , Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile , Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade au fromage blanc	Concentré de fruit, Eau du robinet, Fromage blanc, Huile , Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde



## 114. M.A GALIPETTE - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tajine	Ail, Carotte, Courgette, Cumin, Curry, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Raz El Hanout	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Sauce à la Normande	Carotte, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Huile, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Velouté de butternut	Courge butternut, Crème fraîche, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait